facit litem suam. in ff. de obli. que ex quasi delict. in prin. qua
re iudicem et vniuersitatem tunc coram competenti iudice po
terit conuenire s; q; comune boni. no sit tunc competens iudex
p; q; p;tra spoliatam no q; in ca spoliatiois no deuoluit iu
risdictio ppter iudicis negligentia ad aliu minore vel pare.
nisi vbi ius exprimit. de iudi. qualiter. s. e. li. de suppl. ne. p.
la. c. j. no obli. de offi. or. significauit vbi speciale ppter peri
culuz anime. Item q; iudice denegante no q; spectat ad ei
superiore punire illius negligentia et no ad parez. xxij. q. v.
administratores s; elect. innotuit. No ob. ff. de inc. rui. nau.
l. nequid. q; illud spale vt ibi no competens ergo iudex illius
esset preses vel princeps. nec obstat si dicatur florentinos no
recognoscere principem nec ei parere. q; saltē p ipsum milita
ri manu debuit psequi re sua. xj. q. j. petimus vbi de hoc et ff.
de rei ven. q; restituere. et sic d; itelligi. c. dominus. xxij. q. ij.
et quod iste sit verus intellectus colligit ex no. p Inno. et Bo
stien. de iureiur. si cur. i. et deficiente principe adiri pot papa s;
fo. compe. licz ex suscepto. et diocesanus etia ex negligentia
secularis. eo. ti. ex tenore. Ad premissa facit qd no. Bostie.
in summa de treuga et pace. s. qd sit iustus bellu. pcludit er
go comune boni. no habuisse iustum belluz quod ad spolia
iuracda oz ex edicto superioris geri. xxij. q. j. quid culpa ibi
legitimo imperio iubete et. q. ij. c. j. Et ultimo v; questio si
dubia cu expresse et cu pene adiectione pbibite sint respalio
a lege in aut. vt no si. pig. s. j. coll. v. vnde sumpta est auten.
oio. C. ne vxor p ma. et. s. eo. li. de iniur. et dan. da. c. j. Sol
uendo recitat qui. opi. arch. in pre. decre. i. de iniur. q; pigno
rationes p quas innocens puniat p nocente dari no pnt p
s. prime allegata. putat tamen q; ptra dominu et ciuitate ne
gligentē dari possunt pmissa monitioe et pcedente sentetia
iudicis ipsius spoliati sup negligentia et defectu iudicis ip
sius spoliatis vt in. c. itelligit. et. c. dno. et hoc habuit a Gui.
speculatore q sic notauit in pre. c. de iniur. s; ipse Guido non
putat quod iudex spoliati pignorationes possit pcedere s;
illos qui sue iurisdictionis no sunt cu no sit iudex ipsorum: imo
nec spoliatoris nec iudicis negligentis vt dixi supra parte. ij.
in tertia ratione. et hoc veru nisi spoliatus nullu omnino su
periore inuenire pot cora quo iudicem spoliatis conueniat
quod raro poterit euenire: cu in tali defectu secularis iudi
cis ecclesiasticus iudex pot adiri vt. s. dixi vbi omnino nul
lum inueniret iudicē locus sit opinioni Archi. e. ergo domi
nus. quod dicit gentē vel ciuitatē plectēdā intelligatur au
ctoitate sui iudicis vt intellexit Jo. fab. et tuc si rebellis fue
rit suo iudici bellu et respalio indicere poterit ptra illos.
sed alius hoc non poterit nisi in defectu vt. s. et sic intelligit
no. p Inno. in. c. dilectus de appella. Et sciendū q; Ja.
de belui. disputauit etia hanc questionē quā posuit in pdi
auten. vt no si. pig. et tenuit q; vbi p iusticia pot ad superiores
haberi recursus no est locus respalio in auten. vt disse. iu
di. s. i. et. ij. et. s. si tamen cōtingit. et in auten. de questio. s. si ve
ro. alias pcedi possunt et reipublice ppter iniuriam vel iniu
sticiam sibi factā. et ppter eandē causam et priuate psonē. al
lega. c. dominus. nam si vt d; licet eo casu pugnare insidijs
fortius ergo p viam respalioarū pcedet tamen solū s; delin
quentes. s; magistratus officiales et piliarios iusticiarū de
negantes. allegat. s. eo. li. de senten. excō. romana in fi. ff. qd
quiusq; iur. l. j. ff. de dolo. sed si ex dolo. s. j. vbi de hoc. Itēz
cōtra vniuersitatē iusticiā denegantē. ff. qd metus causa me
tum. s. aiaduertendū. et qd cuiusq; vniuersi. s. j. et. ff. e. tit. ali
ud. s. refertur. Et ptra dominu et eius subditos sibi auxiliū
pbentes ad iniusticiā. s. e. li. de sen. ex. si sentetia. s. j. C. d be
reti. auten. si vero dominus. et pncipalē debitorēz et euz q
res detinet. ff. de his que in frau. credi. ait pretor. s. si debito
rem cu pcor. et vbi decu. vel coar. cu. l. j. et de decu. l. genera
liter. li. x. et his casibus no solū in res vt in. s. si debitorē sed
et in personas pcedi possunt cu iusticiā denegantes habeant
tur p cōdemnatis quod p; q; pot eis iudici bellu et ipsorū
res apprehēdi. vt predicto. c. dominus et. ff. de rei vend. qui
restituere ne vis fiat ei. l. si q; missus in pn. C. de epis. et cle. l.
raptores. et cōdemnatus capi et in carcerē detru di possit. C.

Vide bal. in aut. mo. C. de
ne vxor p ma. et. v. ob. et p.
Ats aut. de d. omnino. s. ff.
Auth. imo. C. de ad. et delig.

qui bo. ce. pos. l. j. et idē in debitorē q; patrimoniū dispergit.
vt creditor ad sibi debitū puenire no possit. ff. de his que in
fraudē cre. l. si. s. v. ergo hoc casu etia psonē capi poterunt
dixit autēz nullo modo respalio posse pcedi s; personas
singulares que no delinquerūt euz p delicto vniuersitatis
vel domini no teneant singulares psonē allegat decr. roma
na et ibi sequētia que post ipsum superius allegauit. et not. p
Inno. de sen. excō. grauē. de resti. spo. oliz et de iureiur. sicut
de fo. compe. postulasti. de appel. dilectis. Subdit autē
q; licz respalio priuate psonē certis casibus pcedi possint
vt est dictū. no tamē illi pcedendū est. q; psonas vi detinere
vel in vinculis ponere possit. et de rebus sibi satisfacere. sed
vt possit psonas et iudici presentare. vt in publico carcere cu
stodiant. et vt sibi de rebus auctoitate iudicis satisfaciant.
q; no est singulis pcedendū quod magistratib; cōpetit. ff.
eo. ti. no est singulis. et hoc ppter vitādos tumultus vt ibi et
ne fiant exactioes illicite. ff. de offi. presi. illicitas in pn. et. s. j.
et. s. ne potētiōres cū sequētib; et ne detur occasio iniuria
rum vñ iura nascunt. s. d. accu. qualiter. j. ff. vñ vi. meminerit
et B casu possunt itelligi gl. C. cōmi. vel epi. l. iudex. ff. d. acq.
pos. iuste et facit. l. ob es et autē. immo. C. de acti. et ob. et ipsa
auten. vt non si. pig. in prin. et. s. j.

Non est in mora l. r. Jo. mo.

dicat ponē
dum casuz p. l. ff. de cōpē. cū alter et. l. seqn
tem de iudi. no vñ. ff. de re iudi. cōtumacia.
s. vlt. ff. de vsuris cū quidam. s. si pupillo.

Prima glo. dicit vñ sumpta et ponit exempla. Secūdo
reddat rationem et ponderat quod dicit legitima.
In prima glo. ibi nulla itelligitur seqtur mora vbi nulla
est petitio. et ibi nihil interest seqtur ipso iure q; actionē no
habeat an p exceptionē infirmetur. In prima glo. ibi no
est in mora. ita q; put dicit By. ab oib; effectibus more q;
post eū scripsi in regula mora sup prima glos. exemptus erit
et indēns. et ibi nāli tantū vt p nudū pactū quod fm reges
actionē vel obligationē no parit. ff. de pac. iurisdictionum. s.
igif. q; verū regulariter s; cāliter fallit vt ibi no. s; sequēdo
ius ciuile opponit By. ad regulam de. l. si pacto. C. de pac.
vbi pmissi penā p stipulationē si non facerē qd nudo pacto
pmiserā. et tamen ibi agit ex stipulatu nec pcedit mora. t; ip
se q; ibi no agit ad id qd debet ex pacto nudo. s; ad id qd d
betur ex stipulatu. cuius occasione forte psequeret qd dbe
et pacto. et est spale quod agit ex stipulatione penali a si mo
ram ne pcedit omnino sit inutilis fate q; hoc no pcedit de iu
re cañ. de pac. c. j. et in fi. Idē By. ad hoc. ff. e. l. nihil et. ff. d. ex
cep. l. ij. de replicatione plene scripsi. s. de excep. a nobis.